MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL Nº 32/2022/PPGECI/ILATIT
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenadora, em exercício, do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil
(PPGECI) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela
Portaria UNILA nº 113/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 62, de 05 de Abril
de 2022, no uso de suas atribuições, torna público pelo presente Edital, o resultado das
propostas submetidas até 23 de setembro de 2022 ao EDITAL PPGECI Nº 09/2022.

1 - RESULTADO

Inscrições até 23 de setembro de
2022

Ordem de
Inscrição

Número de inscrição Resultado da
solicitação

THAIS RAMOS RIBEIRO ESCOBAR 1 220511110511849 DEFERIDA

AMANDA LUIZA ZOTTIS 2 220607111550542 DEFERIDA

ROLANDO ANAGUA COILA 3 220607133752017 INDEFERIDA*

MELISSA PASTORINI PROENÇA 4 220701132200483 DEFERIDA

EMERSON FELIPE PERIN PINTO 5 220701224010025 DEFERIDA

GABRIEL WERNER SIMONETO 6 220706103443980 DEFERIDA

RAFAELA G. GOMES OLIVEIRA 7 220722152056756 DEFERIDA

GABRIEL ROSSETTO PEDRY 8 220802221058470 DEFERIDA

CHRISTIAN G. GONZÁLEZ DENTON 9 220905194841802 DEFERIDA

RAFAELA G. GOMES OLIVEIRA 10 220905222725841 DEFERIDA**

RICCELLI BEGNINI 11 220922155202929 DEFERIDA

THAÍS RAMOS RIBEIRO ESCOBAR 12 220923151817493 LISTA ESPERA***

*O discente solicitou cancelamento do pedido. ** Atendimento parcial da solicitação.
***Caso haja recurso fruto de desistência, este será destinado à solicitante.

Foz do Iguaçu, 29 de setembro de 2022

Prof. Drª. Edna Possan
Coordenadora | Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/09/2022

EDITAL Nº 32/2022 - PPGECI (10.01.06.04.04.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/09/2022 17:44 )
EDNA POSSAN

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGECI (10.01.06.04.04.06)

Matrícula: 1747524

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.unila.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 32 2022 EDITAL 29/09/2022 9f384953e1

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf